
O G Ł O S Z E N I E
Działając na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm.) 
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  zwołuje  na 
dzień :

 12  sierpień  2010r.
LXXI Sesję Rady Miejskiej 

godz. 15.00
w sali 215 Urzędu Miasta Czeladź

   Proponowany porządek :  
1. Otwarcie obrad sesji.

2. Stwierdzenie prawomocności sesji. 

3. Przyjęcie  porządku obrad.

4. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych 

do stanu faktycznego 

5. Zamknięcie posiedzenia



Uchwała Nr ………/………./2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia …….2010r.

w sprawie: dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 92 ustawy z dnia 
16 lipca  1998r.  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw   (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r Nr 159 poz. 1547 z późniejszymi zmianami), 

na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi
Uchwala co następuje

§ 1

Dostosować opis granic okręgów wyborczych przyjętych Uchwałą Nr LI/357/02 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dn. 05.07.2002r. ws. podziału Gminy na okręgi wyborcze (zm. Uchwała Nr 
LXXI/1051/2006) do obowiązujących nazw ulic oraz  ujęciem nowych ulic, w następujący sposób:

W okręgu wyborczym Nr 1 dopisuje się: ul. Kasztanowa, ul. Kamionka, ul. Letnia, ul. Saturnowska, 
ul. Wiśniowa;

W okręgu wyborczym Nr 2 dopisuje się: ul. Biedermanna, ul. Scheiblera, ul. Skałka;

W okręgu wyborczym Nr 3 dopisuje się: ul. Miodowa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej  poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 4

Uchwałę przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach oraz Wojewodzie Śląskiemu.



Uzasadnienie do projektu uchwały ws.   dostosowania opisu granic okręgów do stanu faktycznego.   

W związku z nadaniem nowych nazw ulic na terenie miasta Czeladzi w latach 2006 -2010 oraz 
uwzględnieniem ul. Saturnowskiej, która pomyłkowo nie została ujęta w uchwale ws. ustalenia granic 
okręgów, wystąpiła konieczność ujęcia tych ulic w okręgach wyborczych.

Ul. Kasztanowa, ul. Kamionka, ul. Letnia, ul. Saturnowska, ul. Wiśniowa znajdują się pomiędzy ulicami 
Cmentarną, Szybikową, Harcerską i Wiosenną, które wchodzą w skład okręgu wyborczego nr 1.

Ul. Biedermanna, ul. Scheiblera, ul. Skałka znajdują się pomiędzy ulicami Powstańców Śląskich, 
Katowicką nr 70 – 173,  które wchodzą w skład okręgu wyborczego nr 2.

Ul. Miodowa znajduje się pomiędzy ul. Niwą i Boguckiego, które wchodzą w skład okręgu wyborczego 
nr 3.


